
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999VALENČIČ VITJA 8,871. 850q

M. PEČARJA 2000URBANIJA MATEJ 9,502. 684q

BEŽIGRAD 1999RISMAL ROBIN 9,653. 648

BEŽIGRAD 2000HOVNIK JURIJ 9,894. 591

F. BEVKA 1999URAN OBLAK TJAŽ 11,315. 308

M. PEČARJA 2000BOGOMOLEC TIM NN

D. KUMAR 1999BABNIK JURE NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1999PAVŠIČ AMADEJ 8,961. 825q

M. PEČARJA 1999VODOPIVEC MATEVŽ 9,092. 789q

V. KRAIGHERJA 2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 9,133. 778q

D. KUMAR 1999POVŠE TILEN 9,184. 765q

V. KRAIGHERJA 1999ZIDAR URH 9,555. 672q

F. BEVKA 1999ŠTULAR ŽIGA 9,646. 651q

BEŽIGRAD 1999RAJH MIHA 10,447. 470

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999VALENČIČ VITJA 8,871. 850

D. KUMAR 1999PAVŠIČ AMADEJ 8,962. 825

M. PEČARJA 1999VODOPIVEC MATEVŽ 9,093. 789

V. KRAIGHERJA 2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 9,134. 778

D. KUMAR 1999POVŠE TILEN 9,185. 765

M. PEČARJA 2000URBANIJA MATEJ 9,506. 684

V. KRAIGHERJA 1999ZIDAR URH 9,557. 672

F. BEVKA 1999ŠTULAR ŽIGA 9,648. 651

BEŽIGRAD 1999RISMAL ROBIN 9,659. 648

BEŽIGRAD 2000HOVNIK JURIJ 9,8910. 591

BEŽIGRAD 1999RAJH MIHA 10,4411. 470

F. BEVKA 1999URAN OBLAK TJAŽ 11,3112. 308

M. PEČARJA 2000BOGOMOLEC TIM NN

D. KUMAR 1999BABNIK JURE NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999JURKOVIČ MARTIN 48,921. 772

M. PEČARJA 1999BOGOMOLEK TIM 51,062. 690

F. BEVKA 1999KLANDER DOMEN 52,273. 645

BEŽIGRAD 1999POTOČNIK GAŠPER 1:01,114. 350

BEŽIGRAD 1999PRESEČNIK MAKS 1:03,465. 282

D. KUMAR 1999POLIČAR KLEMEN NN

M. PEČARJA 1999ZAJC LUKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1999ERJAVEC PETER 49,751. 740

V. KRAIGHERJA 2000SOVRE NEMANIČ DAVID NATH 50,172. 724

V. KRAIGHERJA 1999MIKLIČ STRIZOVIČ MIHA 50,773. 701

F. BEVKA 2000FERJANČIČ LUKA 51,604. 670

D. KUMAR 2000KLANČAR ŽAN 53,105. 614

M. PEČARJA 2000JAZBINŠEK BLAŽ 56,026. 512

BEŽIGRAD 2000KOSTIČ BORIS 56,467. 497

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999JURKOVIČ MARTIN 48,921. 772

D. KUMAR 1999ERJAVEC PETER 49,752. 740

V. KRAIGHERJA 2000SOVRE NEMANIČ DAVID NAT 50,173. 724

V. KRAIGHERJA 1999MIKLIČ STRIZOVIČ MIHA 50,774. 701

M. PEČARJA 1999BOGOMOLEK TIM 51,065. 690

F. BEVKA 2000FERJANČIČ LUKA 51,606. 670

F. BEVKA 1999KLANDER DOMEN 52,277. 645

D. KUMAR 2000KLANČAR ŽAN 53,108. 614

M. PEČARJA 2000JAZBINŠEK BLAŽ 56,029. 512

BEŽIGRAD 2000KOSTIČ BORIS 56,4610. 497

BEŽIGRAD 1999POTOČNIK GAŠPER 1:01,1111. 350

BEŽIGRAD 1999PRESEČNIK MAKS 1:03,4612. 282

M. PEČARJA 1999ZAJC LUKA NN

D. KUMAR 1999POLIČAR KLEMEN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999LOVRENČEC LEBEN URH 2:00,86391. 1128

V. KRAIGHERJA 1999ČIBEJ MAJ 2:03,86122. 1101

BEŽIGRAD 1999BOHINC MIHA 2:05,98533. 1082

V. KRAIGHERJA 1999STARIHA LABAN DAVID 2:08,11204. 1062

D. KUMAR 2000EINSIEDLER ANDRAŽ 2:10,35225. 1042

BEŽIGRAD 2000ARKO LUKA 2:10,44496. 1041

M. PEČARJA 2000GRGIČ MEŠKO ROK 2:11,52237. 1031

M. PEČARJA 2000BREZOVEC JURE 2:12,94218. 1018

F. BEVKA 2000HOČEVAR NACE 2:27,66369. 884

M. PEČARJA 1999JARM URBAN 2:28,014010. 881

D. KUMAR 1999CHRASTECKY MICHAEL NN

BEŽIGRAD 1999ERŽEN AMBROŽ MAJ NN

D. KUMAR 2000OSVALD LUCIJAN NN

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999GRABNER LEV 1,251. 657

D. KUMAR 1999ROZMAN TADEJ 1,252. 657

BEŽIGRAD 1999CAF ENEJ 1,253. 657

M. PEČARJA 1999KRAMAR STAŠ 1,104. 527

D. KUMAR 1999ERŽEN MATIC 1,105. 527

BEŽIGRAD 2000BLATNIK JAN 1,106. 527

V. KRAIGHERJA 1999KRAVOS MARK 1,057. 484

V. KRAIGHERJA 1999SUŠNIK FRIDERIK EMANUEL 1,057. 484

M. PEČARJA 2000JANČEVSKI TIM NR

M. PEČARJA 1999RUTAR FILIP NN

D. KUMAR 1999PILIPENKO IVAN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1999ZNOJ DOMEN 4,461. 777

V. KRAIGHERJA 2000MIKLAVŽ JAN 4,362. 754

F. BEVKA 1999SOTOŠEK JURE 4,083. 689

V. KRAIGHERJA 2000OZMEC MIHA 3,954. 659

M. PEČARJA 1999KUMAR ŽIGA 3,925. 652

M. PEČARJA 2000SEŠEK MARK 3,896. 645

V. KRAIGHERJA 1999HOSTNIK MARKO 3,867. 639

LEDINA 2000KLJUČEVŠEK JAN 3,828. 629

D. KUMAR 2000GORENC DOMEN 3,559. 566

F. BEVKA 2001RUBEN ŠINKOVEC ŽAK 3,4910. 552

M. PEČARJA 1999JOVIČEVIČ TIM 3,3811. 527

BEŽIGRAD 2000FORŠNARIČ TIT 3,3312. 515

BEŽIGRAD 1999PUNTAR PATRIC 3,2213. 489

BEŽIGRAD 1999SELAN ŽIGA 2,8814. 409

D. KUMAR 1999PUNGARTNIK ALAN NN

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999NAGLIČ ALJAŽ 43,741. 714

LEDINA 2000PINTER DOMEN 43,112. 704

V. KRAIGHERJA 1999ZOREC JAKA 40,073. 656

D. KUMAR 1999VILHAR JAKOB 39,384. 645

V. KRAIGHERJA 2000ZORKO VID 37,675. 616

M. PEČARJA 1999VALENČIČ MARTIN 36,666. 600

F. BEVKA 1999REŠČIČ ANDRAŽ 35,797. 585

BEŽIGRAD 1999RETELJ TIM 35,778. 584

D. KUMAR 1999PILIPENKO IVAN 35,109. 573

D. KUMAR 1999SOJER BLAŽ 34,5810. 565

M. PEČARJA 1999VAUPOTIČ ALJAŽ 33,5511. 547

BEŽIGRAD 2000JOVANOVIĆ ALEKSANDER 33,1412. 540

BEŽIGRAD 1999NOVAK MAKS 32,4213. 527

F. BEVKA 2000KOMAC ČRT 25,6614. 407

M. PEČARJA 1999RACMAN KNEZ LUKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1999PAVŠIČ AMADEJ 8,831. 861

V. KRAIGHERJA 1999VALENČIČ VITJA 8,892. 844

V. KRAIGHERJA 2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 9,023. 807

M. PEČARJA 1999VODOPIVEC MATEVŽ 9,124. 781

D. KUMAR 1999POVŠE TILEN 9,325. 729

M. PEČARJA 2000URBANIJA MATEJ 9,346. 724

F. BEVKA 1999ŠTULAR ŽIGA 9,707. 636

V. KRAIGHERJA 1999ZIDAR URH 10,158. 532

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1999ŠIFRAR VERONIKA 9,261. 827q

V. KRAIGHERJA 2000KUMELJ ŠPELA 9,742. 698q

M. PEČARJA 2000BRECL PETRA 9,953. 644q

BEŽIGRAD 2000BIZJAK ANA 10,164. 590q

D. KUMAR 1999CIMAGLIJA MARTINA 10,655. 479

F. BEVKA 1999TOMC KLARA 11,056. 395

D. KUMAR 2000ŠINKOVEC BRINA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1999ŠPELA BARBIČ 9,651. 721q

V. KRAIGHERJA 1999JEŽ BARBARA 9,882. 661q

M. PEČARJA 1999KRAŠEVEC MAŠA 9,943. 646q

F. BEVKA 1999LEVSTEK LANA 10,234. 574q

V. KRAIGHERJA 2001MARTINŠEK TJAŠA 10,435. 527

F. BEVKA 1999JAGODIČ EVA 10,466. 520

BEŽIGRAD 2000KLANČAR NEŽA 10,537. 506
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1999ŠIFRAR VERONIKA 9,261. 827

D. KUMAR 1999ŠPELA BARBIČ 9,652. 721

V. KRAIGHERJA 2000KUMELJ ŠPELA 9,743. 698

V. KRAIGHERJA 1999JEŽ BARBARA 9,884. 661

M. PEČARJA 1999KRAŠEVEC MAŠA 9,945. 646

M. PEČARJA 2000BRECL PETRA 9,956. 644

BEŽIGRAD 2000BIZJAK ANA 10,167. 590

F. BEVKA 1999LEVSTEK LANA 10,238. 574

V. KRAIGHERJA 2001MARTINŠEK TJAŠA 10,439. 527

F. BEVKA 1999JAGODIČ EVA 10,4610. 520

BEŽIGRAD 2000KLANČAR NEŽA 10,5311. 506

D. KUMAR 1999CIMAGLIJA MARTINA 10,6512. 479

F. BEVKA 1999TOMC KLARA 11,0513. 395

D. KUMAR 2000ŠINKOVEC BRINA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999ERJAVC LANA DOLORES 51,211. 801

D. KUMAR 1999TUŠAR TAJA 52,322. 757

F. BEVKA 1999FRIEDL ELA 57,883. 551

M. PEČARJA 2000SELIŠKAR PETRA 59,344. 501

F. BEVKA 1999DUKIČ ŠPELA 1:00,095. 476

BEŽIGRAD 2000POTOKAR MAŠA 1:00,196. 473

BEŽIGRAD 2000VRTAČIČ ANJA 1:11,677. 146

V. KRAIGHERJA 2001DERMASTIA GORIUP TIA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1999KRAMŽAR GALA 53,511. 711

V. KRAIGHERJA 1999MARTINŠEK SARA 54,772. 663

D. KUMAR 1999MARSENIČ DARJA 59,353. 501

M. PEČARJA 1999BRGULJAN NANA 1:01,224. 439

F. BEVKA 1999BOHINC DORA 1:02,055. 413

BEŽIGRAD 2000JELASKA AJA 1:07,306. 258

D. KUMAR 1999BARBIČ ŠPELA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1999ERJAVC LANA DOLORES 51,211. 801

D. KUMAR 1999TUŠAR TAJA 52,322. 757

M. PEČARJA 1999KRAMŽAR GALA 53,513. 711

V. KRAIGHERJA 1999MARTINŠEK SARA 54,774. 663

F. BEVKA 1999FRIEDL ELA 57,885. 551

M. PEČARJA 2000SELIŠKAR PETRA 59,346. 501

D. KUMAR 1999MARSENIČ DARJA 59,357. 501

F. BEVKA 1999DUKIČ ŠPELA 1:00,098. 476

BEŽIGRAD 2000POTOKAR MAŠA 1:00,199. 473

M. PEČARJA 1999BRGULJAN NANA 1:01,2210. 439

F. BEVKA 1999BOHINC DORA 1:02,0511. 413

BEŽIGRAD 2000JELASKA AJA 1:07,3012. 258

BEŽIGRAD 2000VRTAČIČ ANJA 1:11,6713. 146

V. KRAIGHERJA 2001DERMASTIA GORIUP TIA NN

D. KUMAR 1999BARBIČ ŠPELA NN

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 2000VOVK TARA 2:09,87321. 1119

M. PEČARJA 1999MARKUŠ LAURA 2:10,1462. 1116

D. KUMAR 1999ČEJVANOVIČ NIKA 2:13,36143. 1087

M. PEČARJA 2000HARMEL LARA 2:20,73414. 1020

M. PEČARJA 1999ĐUKIČ GAJA 2:22,50385. 1004

V. KRAIGHERJA 1999GOJKOVIČ MAJA 2:23,52186. 995

D. KUMAR 1999STANKOVIČ SARA 2:23,74247. 993

V. KRAIGHERJA 1999VEHOVAR ŽIVA 2:27,31278. 960

F. BEVKA 2000SLUGA TINA 2:31,19479. 925

BEŽIGRAD 1999NOVINEC EVA 2:47,632810. 776

F. BEVKA 1999LUKAČ LARA 2:51,004811. 745

F. BEVKA 2000KRALJ SARA 2:51,38112. 742

D. KUMAR 2000BUKOVEC MONIKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 2000GUZELJ EVA 1,251. 737

F. BEVKA 1999KLANDER DAŠA 1,202. 690

F. BEVKA 1999KLOPČIČ SARA 1,153. 645

M. PEČARJA 2000POPIT ŠPELA 1,104. 599

D. KUMAR 1999KONVALENKO ALINA 1,105. 599

M. PEČARJA 2000ČERNIVEC LARA 1,106. 599

D. KUMAR 1999GOMBOC JANŽA 1,057. 555

V. KRAIGHERJA 1999VERTAČNIK TINA 1,057. 555

BEŽIGRAD 2000ERČULJ NIKA 1,059. 555

M. PEČARJA 2000DVORŠEK NIKA 1,0510. 555

F. BEVKA 2000ZALETEL MAŠA 1,0511. 555

V. KRAIGHERJA 2000KOLBEZEN TEREZA 1,0012. 510

BEŽIGRAD 1999ANTONIČ BABNIK PIA NN

D. KUMAR 1999DEŽELAK MOJCA NN

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 2001ŠKERLEP NINA 4,241. 783

F. BEVKA 2001ŠTUHEC BARBARA 4,242. 783

F. BEVKA 1999BRICELJ LARA 4,103. 747

V. KRAIGHERJA 2000KUZMAN EMA 3,804. 669

M. PEČARJA 1999ŠEFER EMA 3,635. 625

D. KUMAR 2000DEŽELAK MOJCA 3,376. 558

F. BEVKA 1999KLANDER NIVES 3,367. 555

M. PEČARJA 2000VALENČAK NINA 3,268. 530

M. PEČARJA 1999BANGIEV ANJA 3,219. 517

V. KRAIGHERJA 2001PERE ANA LINA 3,2010. 514

LEDINA 2000ŠKULJ MANCA 3,1911. 512

BEŽIGRAD 1999MILAVEC LEA 3,1812. 509

BEŽIGRAD 2000PERBIL MAŠA 3,1313. 496

D. KUMAR 1999ŠMID LEA 3,0014. 463

D. KUMAR 1999ANŽUR LARA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1999KUKOVEC NIKA 36,661. 804

BEŽIGRAD 1999ČANČAR KAJA 30,582. 677

V. KRAIGHERJA 1999SURTOV ALEKSANDRA 30,253. 669

D. KUMAR 1999KOLEŠA TEA 30,104. 666

M. PEČARJA 1999HORVAT ZALA 27,515. 608

F. BEVKA 1999LORA SOLIS LORANNY 26,806. 592

V. KRAIGHERJA 1999LAZIĆ TINA 25,357. 558

BEŽIGRAD 2000TONI AJDA 24,778. 545

D. KUMAR 1999KRANJC NEŽA 24,449. 537

V. KRAIGHERJA 1999CERAR MAŠA 24,0210. 527

M. PEČARJA 2000KRSTIČ KRISTINA 23,1811. 508

F. BEVKA 1999BOLSING INA 23,0012. 503

D. KUMAR 1999BOGOVIČ FIZOVIČ IVA 18,5213. 394

F. BEVKA 1999BIRSA PETRA 15,8914. 326

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1999ŠIFRAR VERONIKA 9,301. 816

D. KUMAR 1999ŠPELA BARBIČ 9,542. 751

V. KRAIGHERJA 2000KUMELJ ŠPELA 9,613. 732

V. KRAIGHERJA 1999JEŽ BARBARA 9,864. 667

M. PEČARJA 2000BRECL PETRA 9,915. 654

M. PEČARJA 1999KRAŠEVEC MAŠA 9,966. 641

F. BEVKA 1999LEVSTEK LANA 10,057. 617

BEŽIGRAD 2000BIZJAK ANA 10,148. 595
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1997KOVAČ NEJC 8,231. 1033q

D. KUMAR 1998KENE MARCEL 8,452. 968q

BEŽIGRAD 1997STANIČ JAN 8,513. 952q

F. BEVKA 1998MRCINA GAL 8,934. 833q

V. KRAIGHERJA 1997PAJALIĆ SAMIR 9,125. 781

V. KRAIGHERJA 1998RESMAN MARTIN 9,386. 713

BEŽIGRAD 1998ŠALJA VERON 9,557. 672

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1997PLAHUTNIK GAŠPER 8,421. 977q

M. PEČARJA 1998VILIĆ ADIS 8,432. 974q

V. KRAIGHERJA 1997GRBAC JAKA 8,613. 923q

M. PEČARJA 1998PEČNIK SEBASTIAN 8,874. 850q

D. KUMAR 1998LUZAR NEŠOVIĆ LUKA 9,225. 754

BEŽIGRAD 1998STOJKO UROŠ 9,986. 571

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1997KOVAČ NEJC 8,231. 1033

D. KUMAR 1997PLAHUTNIK GAŠPER 8,422. 977

M. PEČARJA 1998VILIĆ ADIS 8,433. 974

D. KUMAR 1998KENE MARCEL 8,454. 968

BEŽIGRAD 1997STANIČ JAN 8,515. 952

V. KRAIGHERJA 1997GRBAC JAKA 8,616. 923

M. PEČARJA 1998PEČNIK SEBASTIAN 8,877. 850

F. BEVKA 1998MRCINA GAL 8,938. 833

V. KRAIGHERJA 1997PAJALIĆ SAMIR 9,129. 781

D. KUMAR 1998LUZAR NEŠOVIĆ LUKA 9,2210. 754

V. KRAIGHERJA 1998RESMAN MARTIN 9,3811. 713

BEŽIGRAD 1998ŠALJA VERON 9,5512. 672

BEŽIGRAD 1998STOJKO UROŠ 9,9813. 571
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 1998GREGORN LUKA 41,751. 1075

M. PEČARJA 1997BOHINC ŽAN 43,592. 994

BEŽIGRAD 1997ŠIMEC JERNEJ 46,133. 886

F. BEVKA 1997OSVALD TADEJ 47,054. 848

D. KUMAR 1997JARC ŽAN 47,375. 835

V. KRAIGHERJA 1998KUREŠ LUKA 47,836. 816

V. KRAIGHERJA 1997FABJAN ŽIGA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1997KRANJEC JAN 46,171. 884

M. PEČARJA 1997ČIŽMAN LUKA 46,542. 869

BEŽIGRAD 1998ČOROVIĆ VANJA 49,703. 742

V. KRAIGHERJA 1998PESKAR CURK TEVŽ 50,364. 716

D. KUMAR 1997POLIČAR KLEMEN 53,565. 598

M. PEČARJA 1997PRESKER MIHA 58,866. 419

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 1998GREGORN LUKA 41,751. 1075

M. PEČARJA 1997BOHINC ŽAN 43,592. 994

BEŽIGRAD 1997ŠIMEC JERNEJ 46,133. 886

D. KUMAR 1997KRANJEC JAN 46,174. 884

M. PEČARJA 1997ČIŽMAN LUKA 46,545. 869

F. BEVKA 1997OSVALD TADEJ 47,056. 848

D. KUMAR 1997JARC ŽAN 47,377. 835

V. KRAIGHERJA 1998KUREŠ LUKA 47,838. 816

BEŽIGRAD 1998ČOROVIĆ VANJA 49,709. 742

V. KRAIGHERJA 1998PESKAR CURK TEVŽ 50,3610. 716

D. KUMAR 1997POLIČAR KLEMEN 53,5611. 598

M. PEČARJA 1997PRESKER MIHA 58,8612. 419

V. KRAIGHERJA 1997FABJAN ŽIGA NN

20.9.2011, 13:19:33

Stran 11 od 22

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1997EGETE ANŽE 3:00,30271. 1079

BEŽIGRAD 1998BOLDIN MIHA 3:01,7462. 1065

D. KUMAR 1997ZNOJ URBAN 3:03,11243. 1051

BEŽIGRAD 1997ABRAM JAN 3:03,97474. 1043

BEŽIGRAD 1997JEŽ JAKOB 3:11,13325. 973

M. PEČARJA 1997DJUKIČ MARKO 3:15,9216. 928

V. KRAIGHERJA 1998JAHIČ ANDRAŽ 3:17,72127. 911

LEDINA 1998IVANOV KIRILL 3:26,80488. 829

F. BEVKA 1997SEMENIČ JURE 3:30,51289. 796

M. PEČARJA 1998STRAJNAR NEJC 3:44,963810. 676

D. KUMAR 1997MERHAR ALEKSANDER 3:45,871811. 669

D. KUMAR 1998TESOVNIK ANŽE 3:49,901412. 637

M. PEČARJA 1998SARAFIMOV GORAN 3:50,924113. 630

V. KRAIGHERJA 1998SEVER MAJ 4:20,733714. 421

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

D. KUMARD. KUMAR 52,381. 1920

M. PEČARJAM. PEČARJA 1 53,122. 1852

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 55,163. 1670

M. PEČARJAM. PEČARJA 2 55,854. 1608
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVKA 1997DEFERRI PRIMOŽ 1,561. 936

BEŽIGRAD 1997BAŠIČ GAŠPER 1,452. 836

LEDINA 1998LESKOVAR JAN 1,453. 836

M. PEČARJA 1998PODLESNIK JURE 1,404. 791

D. KUMAR 1997KOVAČ GAŠPER 1,404. 791

LEDINA 1998KUKOVEC ŽAN 1,406. 791

V. KRAIGHERJA 1997ŠKETA BORUT 1,357. 746

BEŽIGRAD 1998JOVANOV PAVEL 1,358. 746

M. PEČARJA 1997PLEČNIK ANDRAŽ 1,359. 746

BEŽIGRAD 1998DOBRNJIČ DIN 1,3010. 702

M. PEČARJA 1998TEPIČ ALEKS 1,2511. 657

D. KUMAR 1998RAMIČ TAIB 1,2012. 614

V. KRAIGHERJA 1998PEKLAJ TJAN NR

D. KUMAR 1997PLAHUTNIK GAŠPER NN

V. KRAIGHERJA 1998MACUR DOMINIK NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1997PAVŠIČ DARJAN 4,661. 823

LEDINA 1998FERJAN MARK 4,592. 807

D. KUMAR 1997KOVAČ MATEJ 4,583. 804

F. BEVKA 1997MANFREDA VIDRIH VAL 4,464. 777

D. KUMAR 1997IVANČIČ JAN 4,455. 775

M. PEČARJA 1997FAVAI ROK 4,446. 772

BEŽIGRAD 1998GRAH ROK 4,447. 772

V. KRAIGHERJA 1998KUCLER MARK 4,248. 726

V. KRAIGHERJA 1998MIĆIČ MARKO 4,239. 724

F. BEVKA 1997NUSSDORFER DOMEN 4,2210. 722

V. KRAIGHERJA 1997VIDMAR MATEJ 4,1211. 699

M. PEČARJA 1998STRGAR LUKA 3,9412. 657

M. PEČARJA 1998MIHELČIČ GREGOR 3,5713. 571

BEŽIGRAD 1997BUTOLN KOPLAN MARKUS NR

BEŽIGRAD 1998ŽAN MATEJ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1997ČERNIVEC BLAŽ 11,131. 950

BEŽIGRAD 1997DOJČINOVIČ DEJAN 9,732. 821

M. PEČARJA 1997ŠUPUT SEBASTIJAN 9,583. 807

D. KUMAR 1997URBANIJA UROŠ 9,314. 780

V. KRAIGHERJA 1997BLAŽEVIĆ DAMIR 9,245. 774

D. KUMAR 1997KUŠAR MATEVŽ 9,186. 768

M. PEČARJA 1997BATIČ LUKA 8,997. 749

BEŽIGRAD 1998MAROLT TADEJ 8,128. 661

V. KRAIGHERJA 1997SOTLAR SAMO 8,029. 651

D. KUMAR 1998PETJE COMUZZI JAN 7,9210. 640

BEŽIGRAD 1997MURIĆ ADNAN 6,5511. 493

V. KRAIGHERJA 1997GOSTIŠA ANDRAŽ NN

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LEDINA 1997SLAVIČ JERNEJ 58,721. 935

M. PEČARJA 1998ŽUŽEK ROK 56,122. 899

V. KRAIGHERJA 1998GRZIN DOMEN 46,373. 755

D. KUMAR 1998KRESLIN NAJ 44,814. 731

BEŽIGRAD 1998ERCEG ROK 44,655. 729

BEŽIGRAD 1997KRUŠIČ RENE 43,736. 714

D. KUMAR 1998ŠUŠTERŠIČ ANDREJ 43,557. 711

BEŽIGRAD 1997SKOK SEBASTIAN 43,378. 708

F. BEVKA 1997BILALI EDI 42,569. 696

M. PEČARJA 1998PUNGERČAR JAKA 42,3610. 693

F. BEVKA 1998DESTANI ENDRIT 40,8911. 669

D. KUMAR 1998MASTEN TIM 40,5912. 664

V. KRAIGHERJA 1997GOSTIŠA ANDRAŽ 40,1913. 658

V. KRAIGHERJA 1998VIDMAR DOMEN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1997KOVAČ NEJC 8,131. 1064

M. PEČARJA 1998VILIĆ ADIS 8,312. 1009

D. KUMAR 1997PLAHUTNIK GAŠPER 8,323. 1006

D. KUMAR 1998KENE MARCEL 8,464. 965

V. KRAIGHERJA 1997GRBAC JAKA 8,505. 954

BEŽIGRAD 1997STANIČ JAN 8,536. 946

M. PEČARJA 1998PEČNIK SEBASTIAN 8,847. 858

F. BEVKA 1998MRCINA GAL 8,888. 847

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVKA 1998SIMONČIČ AJDA 9,251. 830q

M. PEČARJA 1997BLEJEC URŠKA 9,482. 765q

V. KRAIGHERJA 1997JAGODIC NIKA 9,543. 751q

BEŽIGRAD 1997CZERNY EVA 9,624. 729q

D. KUMAR 1998KOSTADINOV TINA 10,015. 627

M. PEČARJA 1997ČIŽMAN NIKA 10,166. 590

BEŽIGRAD 1997GRUDEN LUCIJA 10,407. 534

F. BEVKA 1998VERBIČ KATARINA 10,658. 479

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVKA 1998PAPEŽ MAJA 9,171. 853q

LEDINA 1997SMODIŠ GAJA 9,332. 807q

D. KUMAR 1997GLAVAN EVA 9,513. 759q

M. PEČARJA 1998MEHIĆ LEA 9,644. 724q

V. KRAIGHERJA 1998GABROVŠEK MARIJA LUCIJA 9,785. 687

BEŽIGRAD 1997SAVODNIK MAŠA 10,116. 603

D. KUMAR 1998BIBORA ROZA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVKA 1998PAPEŽ MAJA 9,171. 853

F. BEVKA 1998SIMONČIČ AJDA 9,252. 830

LEDINA 1997SMODIŠ GAJA 9,333. 807

M. PEČARJA 1997BLEJEC URŠKA 9,484. 765

D. KUMAR 1997GLAVAN EVA 9,515. 759

V. KRAIGHERJA 1997JAGODIC NIKA 9,546. 751

BEŽIGRAD 1997CZERNY EVA 9,627. 729

M. PEČARJA 1998MEHIĆ LEA 9,648. 724

V. KRAIGHERJA 1998GABROVŠEK MARIJA LUCIJA 9,789. 687

D. KUMAR 1998KOSTADINOV TINA 10,0110. 627

BEŽIGRAD 1997SAVODNIK MAŠA 10,1111. 603

M. PEČARJA 1997ČIŽMAN NIKA 10,1612. 590

BEŽIGRAD 1997GRUDEN LUCIJA 10,4013. 534

F. BEVKA 1998VERBIČ KATARINA 10,6514. 479

D. KUMAR 1998BIBORA ROZA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1997ŽVOKELJ LIZA 49,091. 887

M. PEČARJA 1998HARMEL BRINA 50,312. 837

D. KUMAR 1997NOVAK MAGDALENA 51,153. 803

V. KRAIGHERJA 1997MIRELA PORIČ 59,214. 506

BEŽIGRAD 1998RAVNIK LARA 1:02,895. 387

F. BEVKA 1998ADAMIČ PIA 1:03,136. 379

D. KUMAR 1997ZUPAN NEŽKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVKA 1998PORČIČ NINA 49,341. 877

M. PEČARJA 1998HLADNIK TIJA 49,912. 853

M. PEČARJA 1997BOLE ZARJA 52,183. 762

D. KUMAR 1997ČEMAŽAR IVANA 53,924. 695

V. KRAIGHERJA 1998PETERKA SARA 54,185. 685

BEŽIGRAD 1997BURKELJCA LOTI 55,356. 642
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. KRAIGHERJA 1997ŽVOKELJ LIZA 49,091. 887

F. BEVKA 1998PORČIČ NINA 49,342. 877

M. PEČARJA 1998HLADNIK TIJA 49,913. 853

M. PEČARJA 1998HARMEL BRINA 50,314. 837

D. KUMAR 1997NOVAK MAGDALENA 51,155. 803

M. PEČARJA 1997BOLE ZARJA 52,186. 762

D. KUMAR 1997ČEMAŽAR IVANA 53,927. 695

V. KRAIGHERJA 1998PETERKA SARA 54,188. 685

BEŽIGRAD 1997BURKELJCA LOTI 55,359. 642

V. KRAIGHERJA 1997MIRELA PORIČ 59,2110. 506

BEŽIGRAD 1998RAVNIK LARA 1:02,8911. 387

F. BEVKA 1998ADAMIČ PIA 1:03,1312. 379

D. KUMAR 1997ZUPAN NEŽKA NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BEŽIGRAD 1998TOPIČ TAJDA 3:26,23211. 999

F. BEVKA 1998SLUGA KATJA 3:27,61442. 986

D. KUMAR 1997KUK KLARA 3:37,98533. 896

D. KUMAR 1997BUKOVEC URŠULA 3:55,42504. 754

BEŽIGRAD 1998MURTIČ NIKA 3:58,60235. 729

V. KRAIGHERJA 1998IVETA ROZMAN NIVES 4:01,49366. 707

M. PEČARJA 1997SRAKA NINA 4:07,94407. 660

V. KRAIGHERJA 1998RUS MARUŠA 4:10,67208. 640

M. PEČARJA 1997VIRANT HANA 4:12,85399. 624

V. KRAIGHERJA 1998ZIBELNIK ZALA 4:40,094910. 446

D. KUMAR 1997HADŽIČ SUMEJA ODS22

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 58,681. 1634

D. KUMARD. KUMAR 59,652. 1554

M. PEČARJAM. PEČARJA 1:01,203. 1426

F. BEVKAF. BEVKA 1:06,554. 1002
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1997ŠKETA ŽIVA 1,371. 849

F. BEVKA 1998JANEŽIČ LEA 1,302. 783

M. PEČARJA 1998VLEPIČ TJAŠA 1,303. 783

V. KRAIGHERJA 1997SUHADOLNIK GREGORIN IVA 1,304. 783

D. KUMAR 1997KURET TISA 1,305. 783

F. BEVKA 1998STRAŽIŠAR TINKARA 1,206. 690

M. PEČARJA 1998BITENC LINDA 1,207. 690

M. PEČARJA 1997NOVAK LARA 1,158. 645

V. KRAIGHERJA 1997KODERMAN EVA 1,159. 645

D. KUMAR 1997FOX EMILY OLIVIA 1,159. 645

F. BEVKA 1998TOLIČIČ ANA 1,1011. 599

BEŽIGRAD 1998FURLAN MIA 1,0512. 555

BEŽIGRAD 1998HATIČ RANT NINA NN

BEŽIGRAD 1997BIZJAK KLARA NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1998SOTOŠEK SARA 4,411. 828

D. KUMAR 1997ŽGAJNER EGNA 4,332. 807

V. KRAIGHERJA 1997VERBNIK NINA 4,193. 770

V. KRAIGHERJA 1997ŠEBENIK TEA 4,064. 736

LEDINA 1997ČOP LINA 3,945. 705

D. KUMAR 1997KASTELIC TIANA 3,945. 705

F. BEVKA 1998ARNUGA JANA 3,897. 692

M. PEČARJA 1998VIDEMŠEK TASJA 3,748. 653

D. KUMAR 1997ČEPURAN ANA 3,739. 651

F. BEVKA 1998BOHINC KLARA 3,7210. 648

M. PEČARJA 1998ESIH ALJA 3,6811. 638

BEŽIGRAD 1998ROŽANC MAŠA 3,5712. 609

V. KRAIGHERJA 1997BAŠIČ MAJA 3,2113. 517

BEŽIGRAD 1998HOVNIK NIKA 2,8514. 425
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. PEČARJA 1998MAČEK ANJA 8,691. 820

M. PEČARJA 1997SMRTNIK KLAVDIJA 7,762. 730

D. KUMAR 1997MEDVEŠEK NEŽA 7,313. 686

D. KUMAR 1997RANČNIK EVA 6,904. 644

M. PEČARJA 1997KARLOVČEC EVA 6,855. 639

V. KRAIGHERJA 1997BUGARINOVIČ TINA 6,766. 630

F. BEVKA 1997PETROVIČ SANJA 6,527. 605

F. BEVKA 1997TOMŠIČ KLARA 6,078. 557

D. KUMAR 1997MASLO PLEČ NINA 5,969. 545

V. KRAIGHERJA 1997JUNKAR TAJDA 5,8810. 537

V. KRAIGHERJA 1997KUSIČ MIRJANA 5,6311. 510

F. BEVKA 1997MOČNIK LIZA 5,3112. 474

BEŽIGRAD 1997ČERKIČ TAMARA 4,6413. 399

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. KUMAR 1997ŠUŠTERŠIČ KATARINA 36,551. 802

V. KRAIGHERJA 1997PROJIČ ANTLOVIČ KLARA 36,432. 800

M. PEČARJA 1997ROZMAN KATJA 35,093. 772

D. KUMAR 1998TOKALIČ KATARINA 34,654. 763

M. PEČARJA 1998KOZEL LARA 31,125. 688

D. KUMAR 1997LAMPIČ LEA 31,116. 688

F. BEVKA 1998DESTANI FLORIANA 29,567. 654

M. PEČARJA 1998KUTNJAK MANCA 28,328. 627

V. KRAIGHERJA 1998SUŠNIK VALERIJA GRETA 26,069. 575

BEŽIGRAD 1998BURJA ŽANA 25,2910. 557

F. BEVKA 1998MACUT MATEJA 22,7511. 497

V. KRAIGHERJA 1998BURNIK KASANDRA 19,8912. 427

F. BEVKA 1998ŽARKOVIČ ZALA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. BEVKA 1998PAPEŽ MAJA 9,151. 858

LEDINA 1997SMODIŠ GAJA 9,362. 799

F. BEVKA 1998SIMONČIČ AJDA 9,383. 793

M. PEČARJA 1997BLEJEC URŠKA 9,454. 774

D. KUMAR 1997GLAVAN EVA 9,505. 760

BEŽIGRAD 1997CZERNY EVA 9,656. 721

V. KRAIGHERJA 1997JAGODIC NIKA 9,697. 711

M. PEČARJA 1998MEHIĆ LEA 9,768. 692
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 93061.

D. KUMAR (D. KUMAR) 77672.

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 77353.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 75214.

F. BEVKA (F. BEVKA) 53915.

LEDINA (LEDINA) 13336.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

mlajše učenke

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 87891.

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 85942.

D. KUMAR (D. KUMAR) 79463.

F. BEVKA (F. BEVKA) 77944.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 65095.

LEDINA (LEDINA) 5126.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina A
Ljubljana, 20. september 2011

starejši učenci

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 137071.

D. KUMAR (D. KUMAR) 133552.

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 119613.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 109724.

F. BEVKA (F. BEVKA) 62915.

LEDINA (LEDINA) 41986.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

D. KUMAR (D. KUMAR) 121281.

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 118622.

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 114673.

F. BEVKA (F. BEVKA) 100584.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 66345.

LEDINA (LEDINA) 15126.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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